INDICAÇÃO Nº 192/2025

Senhor Presidente,

Indico, nos termos regimentais, que seja oficiada a Sua Excelência o
Senhor Prefeito Municipal, solicitando providências no sentido de
providenciar o asfaltamento do Pátio de Veículos do Batalhão da
Polícia Militar em Bicas.

Justificação. Esta melhoria será de grande ajuda pois evitará a
formação de poças durante as chuvas, que acabam por deteriorar o
pavimento se tornado buracos ou outros problemas maiores.

Câmara Municipal de Bicas, 2 de junho de 2025.

DIOGO ROCHA MUNIZ
1° Secretário

Vereador - PT

Câmara Municipal de Bicas - MG - Gabinete do Vereador(a) - Praça
Prefeito Jacyr Moreira, nº: 49, 36600-000

e-mail: camara@bicas.mg.leg.br - Tel.: 3232712973

D
oc

u
m

en
to

 a
ss

in
ad

o
d

ig
it

al
m

en
te

 -
 C

h
av

e:
 3

d
0c

06
08

-f
15

c-
44

56
-9

6a
d

-a
e3

84
0f

87
d

f1

CÂMARA MUNICIPAL DE BICAS - MINAS GERAIS

24/06/2025, 10:48
Página 1 de 1

Desenvolvido por TECLegis - Sistema e Soluções em Processo Legislativo - Todos os direitos reservados - 2025.